eius, quisquis crediderit in eum.
 Hic ostenditur ueri Iubilei autor,
 qui Christus est, regalis sacerdos,
 & cœlestis pontifex, nō angeli, non
 ulli in terra homines quamlibet san-
 cti, multo minus Bonifacij malefici,
 & Clementes inclementes. Osten-
 duntur etiam, qui remissionis cri-
 minum sunt consortes, hos esse cre-
 dentes filio, nō decreta aduersarij
 profitentes, non iusticiæ operum
 suorum, non meritis suis fidentes.
 Et ut propitiatio in Mosaico Iubi-
 leo nulla fiebat sine sanguine: ita in
 noui fœderis Iubileo peccatorum
 expiatio conficitur, non brutarum
 pecudum, sed cœlestis agni sangui-
 ne, quo animi electorū aspersi, sen-
 tiunt quid istud uatis uelit, Beati-
 quorū remissa sunt peccata. Quin-
 to, in Leuitico Iubileo non erat ius
 appellandi & exigendi nomina: in
 eo iubilii anno quem Christus pro-
 mulgat, quoq; saeuo exactori Sata-
 næ

nã ius ac potestas nulla fit, durius
 debita exigēdi. Debebamus nos illi
 corpora, animos, uitam: eramus
 mortis & potestatis tenebrarū mi-
 ferrima mancipia: eramus toti in
 nexu inferni, intra portas eius fer-
 reas inclusi. At ab hoc crudelium
 nominum durissimo iure sumus li-
 berati per eum qui in peccatū, mor-
 tem, & infernum, imperium habet.
 Nam pro nobis persoluit precium,
 is de quo Iesaias: Vulneratus est
 propter iniquitates nostras, attri-
 tus est propter scelera nostra. Pec-
 catores ergo in hoc lubileo locum
 tenent, iniusti non item. Sic enim Do-
 minus dicit: Non ueni propter iu-
 stos, sed propter peccatores, ad uo-
 candos eos ad pœnitentiã. Disce-
 dāt igitur hypocritæ longius, cum
 Pharisæo illo arroganter de se præ-
 dicantes: Deus gratias ago tibi,
 quòd nō sum sicut cæteri homines,
 raptores, iniusti, adulteri. Quales

sunt omnes, qui sprete ea ratione
 soluendi æs alienum, quæ in filij fi-
 de cernitur, nouam quarunt, & eam
 inanem, quæ in sale, oleis, uestitu,
 templis, aris, misereq; consutis Mis-
 sis uersatur. Accedant contra, qui
 cum publicano pectus concutien-
 tes orant: Deus propitius esto mihi
 peccatori. Sextò, in utroq; Iubileo
 libertatis restitutio, soluto seruitu-
 tis iugo cernitur. in Mosaico enim
 Iubileo, qui antea seruierant, in ser-
 uitudinem uenditi ob rerum angusti-
 am, in Libertatem quinquagesimo
 anno asserebantur, ut in Leuitico le-
 gitur: Libertatemq; omnibus inco-
 lis edicito. In Christiano Iubileo re-
 stitutio libertatis consideratur, de
 qua illud Apostoli: Vbi spiritus,
 ibi libertas. Vbi spiritus inquam
 Christi, qui spiritus adoptionis fili-
 orum Dei spiritus est, uere nos liberos
 reddens à iure seruilis, de quo illud:
 Qui eripuit nos è potestate tenebra-
 rum,